CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
(V/v đang trực tiếp sử dụng đất)
           Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã (phường/thị trấn) ..............................
Tên tôi là: ................................................. Sinh ngày: ................................................
CMTND số: ......................... Ngày cấp: .............................. Nơi cấp: .......................
Nơi ĐKHKTT: ............................................................................................................
Tôi làm đơn này xin trình bày một việc như sau: tôi có con là ..................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Vì vậy, tôi kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã (phường/thị trấn) ................................. xác nhận cho gia đình tôi về việc gia đình tôi hiện tại đang sử dụng đất tại địa chỉ nêu trên.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN